О подписании Протокола о прекращении действия Соглашения между
правительствами государств-участников Содружества Независимых Государств о
согласованных принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2020 года № 323
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Одобрить прилагаемый проект  о прекращении действия Соглашения Протокола
между правительствами государств-участников Содружества Независимых Государств
о согласованных принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года.
      2. Подписать Протокол о прекращении действия Соглашения между
правительствами государств-участников Содружества Независимых Государств о
согласованных принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Одобрен
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 26 мая 2020 года № 323

 Проект

ПРОТОКОЛ
о прекращении действия Соглашения между правительствами
государств-участников Содружества Независимых Государств о согласованных
принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года

      Правительства государств-участников Соглашения между правительствами
государств-участников Содружества Независимых Государств о согласованных
принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года, именуемые в дальнейшем
Сторонами,
      согласились о нижеследующем:

Статья 1

      Стороны считают прекратившим действие Соглашения между правительствами
государств-участников Содружества Независимых Государств о согласованных
принципах налоговой политики от 13 марта 1992 года.

Статья 2

      Настоящий Протокол вступает в силу по истечении 30 дней с даты получения
депозитарием последнего уведомления о выполнении Сторонами
внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу.
      Совершено на русском языке в порядке, установленном пунктом 9 Правил 7 Правил
процедуры Совета глав государств, Совета глав правительств, Совета министров
иностранных дел и Экономического совета Содружества Независимых Государств.
З а  П р а в и т е л ь с т в о
Азербайджанской Республики

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Российской Федерации

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Р е с п у б л и к и  А р м е н и я

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Республики Таджикистан

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Р е с п у б л и к и  Б е л а р у с ь

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Туркменистана

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Республики Узбекистан

З а  П р а в и т е л ь с т в о
К ы р г ы з с к о й  Р е с п у б л и к и

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Украины

З а  П р а в и т е л ь с т в о
Республики Молдова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан